
Pro rodiče předškoláků – informace pro přihlášení 

 

Vážení rodiče, 

v letošním školním roce opět pořádáme pro předškoláky 

Edukativně stimulační skupiny předškoláka, a to následovně: 

- Čtyři lekce, které proběhnou pouze ve škole, a to od května v úterý od 16 do 17 hod., 

přesné informace budou poskytnuty po přihlášení na vaše emaily. 

- Lekce povedou Jarmila a Barbora Šíblovy. 

Co zde bude: 

• náměty pro práci s dětmi 

• možnost konzultací  

Jak se přihlásit? 

1. Vyplněnou návratku můžete odevzdat při zápisu, který bude 3. a 4.4. 2024 

2. Nebo zaslat i dříve na email: jarmila.siblova@zsoslavany.cz, nejpozději však do 12. 

dubna 2024 

Upozornění: dobrovolná záležitost!!! 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

NÁVRATKA – odstřihněte a odevzdejte při zápisu nebo zašlete emailem!!! 

Jméno a příjmení dítěte: …………………………………………. MŠ …………………… 

Email: ………………………………………………… telefon: ……………………………. 

Na  váš email vám budou zaslány bližší informace!!! 

………………………………………… 

                                                                                       podpis rodiče 

 

 

P.S. Prosím o čitelné vyplnění. Děkuji Jarmila Šíblová 

 

 
 

 

mailto:jarmila.siblova@zsoslavany.cz

